
Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 23. OKTOBER 2017 KL. 09:45 – 11:15 
STED: Styrerom AHH (402/404), 4. etasje. 
 

Tilstede fra organisasjonene: 
Eva Gerdts (Akademikerne), Michaela Roxana Cimpan (1. vara Akademikerne), Marit 
Stubdal (NTL), Anita Bugge Koldingsnes (vara Parat), Linda Karin Forshaw (vara NTL), 
Audun Nerland (Forskerforbundet), June-Vibecke Knudtsen Indrevik 
(hovedverneombud), Anne H. Knudsen (vara for hvo) 

Tilstede fra fakultetsadministrasjonen:  
Ørjan Hauge (møteleder), Gerd Johannessen, Gro-Elise Rasmussen, Gjert Bakkevold 
(referent) 

Forfall:  Kristin Klock (vara Forskerforbundet), Mona Isaksen (Parat) 

Sak 53/17  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste godkjent.   

 
 
Sak 54/17 Godkjenning av referat fra møte 1. september 2017 
                     Anita Bugge Koldingsnes meldte om en skrivefeil i sak 52/17 Eventuelt: Feil i en 

setning under sak om registrering av arbeidstid. Skal være «Alle ansatte som har fast 
arbeidstid skal registrere i skjema». Også under sak 52/17: Verneombud deltok på 
styreseminaret. Referat ellers godkjent.   

 
Drøftingssak 
 
Sak 55/17  Ny strategi for fakultetet 

 (Fakultetsstyresak 96/17) 
Arbeidet med ny strategiplan vil starte nå. Handlingsplaner vil bli revidert. Prodekan 
vil diskutere forskningssatsninger med styret. Prosessen rundt strategien er ikke 
spikret ennå. Det vil bli opprettet en nettside vedr strategiarbeidet. 

 
Sak 56/17 Forslag til møtedatoer i IDU, våren 2018 

 (Fakultetsstyresak 94/17) 
12.02.18, 03.04.18, 07.05.18 og 11.06.18 med forbehold om at styret godkjenner 
foreliggende utkast til møteplan for fakultetsstyret. 
Møtedatoene blir lagt inn i Outlook-kalenderen av Gerd Johannessen. 

  
Informasjonsaker 
 
Sak 57/17 Byggesaker 
 Rivningen av det gamle odontologibygget har startet.  Ellers ingen store endringer 

siden sist. 
 Auditoriet AHH er i fremdrift og det monteres nytt AV-utstyr. Rehabilitering av 

Overlege Danielsens hus pågår. Ombygginger i 7. etasje i BB-bygget prosjekteres. 
Ombygging i etasjen vil bedre utnyttelsen av laboratoriene. Inkubatorbygget er i 
prosess og er godkjent fra kommunen. Oppstart er ikke fastsatt. 

  



Sak 58/17 Økonomirapport per september 2017 
(Fakultetsstyresak 94/17) 
Ørjan Hauge orienterte.  
 
Grunnbevilgning: 
Litt mer avvik på lønn enn forventet, men det vil justeres mot slutten av året. 
Utsettelse av tiltredelser og omgjøring i stillingsprosenter for rekrutteringsstillinger 
har noe å si for avvik i lønn. 
Instituttene får ikke med seg lønns og priskompensasjon i år, men får overføre midler 
til 2018. Får sannsynligvis øke overføringer til neste år. Positivt avvik på kr 15 mill kan 
da øke mot årsskiftet. Budsjettet blir «greit nok» neste år. 
 
BOA-Ekstern finansiering: 
Planen er å øke kraftig, men per d.d. holder vi oss til budsjettforslagene. 
Audun Nerland nevnte Gates Foundation som finansieringskilde, men det erfaringen i 
praksis viser at det er vanskelig å få midler der for våre forskere. 
 
 

Sak 59/17 Evaluering av fakultetsstruktur fra 2013 
 Gjert Bakkevold orienterte. 
 Styringsgruppen foreslo på møte 17. oktober at det intervjues 20 ansatte fordelt på 

10 teknisk/administrativt ansatte og 10 faste vitenskapelig ansatte. HR-avdelingen vil 
lage spørreskjema som godkjennes av styringsgruppen. HR- avdelingen gjennomfører 
intervjuene og deretter møtes planleggingsgruppen. Det tas sikte på en midlertidig 
rapport i desember som sendes ut til instituttene for gjennomgang og at 
evalueringen blir sak på fakultetsstyremøtet 14. februar 2018.   

 Eva Gerdts spurte om IDU får se spørreskjema før intervju starter. 
 Marit Stubdal kommenterte at det ikke var spørsmål om hva som var bra før og etter 

evalueringen; det savnes en sammenligning i undersøkelsen. Hvordan blir det 
evaluert videre? Nerland/Hauge: Sammenligning var ikke så enkelt siden det er gått 
så mange år. Mer fokus på hva som fungerer nå eller ikke fungerer nå. Prosessen 
burde vært evaluert. 

 Ved ny organisasjonsstruktur i 2013 var det tanken at målsettingene (Arbeidsgruppe 
1 i 2012) fra den gang som skulle evalueres.  
Eva Gerdts: Møter frustrasjon fra sine medlemmer på undervisningssituasjonen og 
støtte til denne. Viktig at dette blir ivaretatt i evalueringen siden det er gjort store 
strukturelle endringer i undervisningen de siste årene og undervisningsbelastningen 
har blitt stor selv om arbeidstiden er den samme.  
 
Har IDU innspill på kommunikasjon og informasjonsstruktur? Er allmøte å satse på 
eller andre måter å formidle resultatet av evalueringen? Hvordan få budskapet ut på 
en god måte? 
Linda Karin Forshaw: Synes det er bedre med instituttvise møter mot allmøter. 
Marit Stubdal: Fakultetet bør kontakte kommunikasjonsnettverket om saken. 
Audun Nerland: Benytte en kombinasjon av nyhetsbrev, institutt- og allmøter. 
 
Fakultetet ser for seg at det enkleste er å informere i de fora som er nå. 

 
  
Sak 60/17  Generell informasjon 

- Fakultetsdirektør fra 1. januar 



o Heidi  A Espedal som i dag er direktør ved Forskningsadministrativ 
avdeling blir fakultetsdirektør fra 1. januar 2018 
 

- Kvinner i klinisk forskning 
o Det er tatt initiativ til å øke antall kvinner som driver med klinisk 

forskning 
 

- Helsecampus Årstadvollen 
o Konferanse avholdt nylig for studenter og samarbeidspartnere 

 
- BOTT-samarbeidet om nye administrative systemer (Bergen, Oslo, Trondheim, 

Tromsø) 
o UiB har et digitaliseringsprosjekt i gang, og dette vil påvirke arbeidsdagen 

for mange ansatte. Jfr digitaliseringsstrategi ved UiB og 
digitaliseringsstrategi fra Regjeringen. 

- IDU-seminar til våren. Forslag fra June Indrevik til tema: Digitalisering, BOTT, 
#ORG2022, ny lov, Hvordan informere ansatte om endringene? 

- Nytt skjema for medarbeidersamtaler er under utarbeidelse 
 
 
Sak 61/17  Eventuelt 

- Campusbussen. Gjert Bakkevold og Ørjan Hauge må se hva som er status. 
- June Indrevik foreslår at IDU får informasjon fra HMS-seksjonen v/Olaug Eiksund 

om Sikresiden.no 
- Presentasjon av HMS-avvik til fakultetsstyret. Nå skjer presentasjonen slik 

fakultetsstyret ønsker. Hvordan skjer oppfølgingen av sakene ved enhetene? 
Dette er instituttledelsenes ansvar å følge opp.  

- Ansvarsområder: Audun Nerland foreslår en oversikt over områder og hvem som 
har ansvar for disse ved instituttene og fakultetsadministrasjonen. 

 
Møtet ble avsluttet kl 11.08 


